

**Årsredovisning**  
för  
**DG Fastigheter Auktioner AB**  
556632-5485

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-11-23

Styrelsen för DG Fastigheter Auktioner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består främst av auktionsverksamhet i samarbete med det helägda dotterbolaget DG Pantbank AB. Verksamheten omfattar även förvaltning av fastigheten, uthyrning av lokaler och parkeringsplatser. Man bedriver även i viss utsträckning filmvisning och annan kulturell verksamhet som är passande i lokalerna.

Företaget har sitt säte i Vänersborgs kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	786	1 395	846	619	612
Resultat efter finansiella poster	1 623	-1 799	-1 123	-807	-1 111
Soliditet (%)	57	51	48	50	46

För definitioner av nyckeltal, se Not Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror främst på att fg år fanns en ökad ersättning för hyra i samband ändringen av lokaler. Detta räkenskapsår är omsättningen på en normal nivå.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 200	7 010 903	435 607	<b>7 558 710</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			435 607	-435 607	<b>0</b>
Årets resultat				2 911 034	<b>2 911 034</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 200</b>	<b>7 446 510</b>	<b>2 911 034</b>	<b>10 469 744</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 446 510
årets vinst	2 911 034
	<b>10 357 544</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 357 544
	<b>10 357 544</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	786 086	1 395 323
Övriga rörelseintäkter	795	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>786 881</b>	<b>1 395 323</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 182 592	-2 678 945
Personalkostnader	-2 322	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-128 155	-128 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 313 069</b>	<b>-2 807 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-526 188</b>	<b>-1 411 777</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	2 500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	462	-396
Räntekostnader och liknande resultatposter	-351 356	-386 584
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 149 106</b>	<b>-386 980</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 622 918</b>	<b>-1 798 757</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 400 000	2 350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 400 000</b>	<b>2 350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 022 918</b>	<b>551 243</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-111 884	-115 636
<b>Årets resultat</b>	<b>2 911 034</b>	<b>435 607</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 701 195	1 784 479
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 102	89 973
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 746 297</b>	<b>1 874 452</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 018 500	1 018 500
Fordringar hos koncernföretag	5	15 449 096	11 522 315
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 467 596</b>	<b>12 540 815</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 213 893</b>	<b>14 415 267</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		134 867	299 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 770	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 637</b>	<b>299 974</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 517	48 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 517</b>	<b>48 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>166 154</b>	<b>348 278</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 380 047</b>	<b>14 763 545</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 200	12 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>112 200</b>	<b>112 200</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 446 510	7 010 903
Årets resultat		2 911 034	435 607
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 357 544</b>	<b>7 446 510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 469 744</b>	<b>7 558 710</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	2 014 137	2 047 137
Övriga skulder		5 535 374	4 793 529
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 549 511</b>	<b>6 840 666</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	33 000	33 000
Leverantörsskulder		28 476	26 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		299 316	304 587
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>360 792</b>	<b>364 169</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 380 047</b>	<b>14 763 545</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33,3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	2 125 000	2 125 000
	<b>2 125 000</b>	<b>2 125 000</b>

#### Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 076 138	3 076 138
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 076 138</b>	<b>3 076 138</b>
Ingående avskrivningar	-1 291 659	-1 208 375
Årets avskrivningar	-83 284	-83 284
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 374 943</b>	<b>-1 291 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 701 195</b>	<b>1 784 479</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	669 780	669 780
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>669 780</b>	<b>669 780</b>
Ingående avskrivningar	-579 807	-534 936
Årets avskrivningar	-44 871	-44 871
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-624 678</b>	<b>-579 807</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 102</b>	<b>89 973</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 018 500	1 018 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 018 500</b>	<b>1 018 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 018 500</b>	<b>1 018 500</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 522 315	11 579 253
Tillkommande fordringar	3 921 853	0
Avgående fordringar	0	-56 938
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 444 168</b>	<b>11 522 315</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 444 168</b>	<b>11 522 315</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 882 137	1 915 137
	<b>1 882 137</b>	<b>1 915 137</b>

### **Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 047 137 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 014 137	2 047 137
	<b>2 014 137</b>	<b>2 047 137</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 000	33 000
	<b>33 000</b>	<b>33 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vänersborg 2025-11-22

*Daniel Gustafsson*  
Daniel Gustafsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-23

*Daniel Linsten*  
Daniel Linsten  
Auktoriserad revisor
